
证券代码：603577 证券简称：汇金通 公告编号：2023-007

青岛汇金通电力设备股份有限公司
关于南方电网项目预中标的提示性公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：
● 该项目目前处于评标结果公示阶段，公司尚未收到中标通知书，最终形成实际订单并完成交货，仍

然存在一定的不确定性和风险。 敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。
2023 年 2 月 3 日，中国南方电网有限责任公司在其供应链统一服务平台（www.bidding.csg.cn）公布了

《南方电网公司 2022年主网线路材料第二批框架招标项目中标候选人公示》，青岛汇金通电力设备股份有
限公司（以下简称“公司”）及下属子公司为相关项目中标候选人，预计合计中标金额约为 21,961.30万元，约
占公司 2021年度经审计营业收入的 8.79%。 现将预中标情况公告如下：

一、预中标事项概况
南方电网公司 2022年主网线路材料第二批框架招标项目：
预中标产品：角钢塔、钢管塔、钢管杆、变电站构支架钢结构

预中标金额：约 21,961.30万元
详情请查阅中国南方电网有限责任公司供应链统一服务平台的相关公告：
http://www.bidding.csg.cn/zbhxrgs/1200327289.jhtml
二、预中标事项对公司的影响
上述项目中标后，其合同的签订和履行对公司业绩具有积极影响；项目的中标不影响公司业务的独立

性，不会因履行合同而对合同对方形成依赖。
三、风险提示
截至本公告披露日，上述项目处于评标结果公示阶段（公示期为 2023 年 2 月 3 日-2023 年 2 月 6 日），

公司尚未收到中标通知书，最终形成实际订单并完成交货仍然存在一定的不确定性和风险。 本次预中标项
目为框架标，将在中标通知书发出之日起 30日内签订书面合同，框架招标有效期至 2023 年 10 月 31 日，项
目交货期将根据框架招标协议项下具体订单合同的要求确定，订单金额允许上下限浮动,对公司当期业绩
影响存在不确定性，相关履行条款以正式合同为准。 敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。
青岛汇金通电力设备股份有限公司董事会

2023 年 2 月 6 日
● 报备文件
《南方电网公司 2022年主网线路材料第二批框架招标项目中标候选人公示》

制作 王敬涛
电话：010-８3251716 Ｅ－ｍａｉｌ押ｚｑｒｂ9＠zqrb.sina．ｎｅｔDISCLOSURE信息披露CC1166 2023 年 2 月 6 日 星期一

上海阿莱德实业股份有限公司
首次公开发行股票并在创业板上市发行结果公告

保荐机构（主承销商）：兴业证券股份有限公司
特别提示

上海阿莱德实业股份有限公司（以下简称“阿莱德”或“发行人”）首次公
开发行人民币普通股（Ａ股）并在创业板上市（以下简称“本次发行”）的申请已
经深圳证券交易所（以下简称“深交所”）创业板上市委员会审议通过，并已经
中国证券监督管理委员会同意注册（证监许可〔２０２２〕２６４８号）。 发行人的股票
简称为“阿莱德”，股票代码为“３０１４１９”。

兴业证券股份有限公司（以下简称“兴业证券 ”或 “保荐机构 （主承销
商）”）担任本次发行的保荐机构（主承销商）。

本次发行最终采用向网下向符合条件的投资者询价配售（以下简称“网
下发行”）和网上向持有深圳市场非限售Ａ股股份和非限售存托凭证市值的社
会公众投资者定价发行（以下简称“网上发行”）相结合的方式进行。

发行人与保荐机构（主承销商）协商确定本次发行股份数量为２，５００．００万
股，本次发行价格为人民币２４．８０元 ／股，全部为新股发行，无老股转让。本次发
行的初始战略配售发行数量为１２５．００万股，占发行数量的５．００％。 本次发行的
发行价格不超过剔除最高报价后网下投资者报价的中位数和加权平均数以
及剔除最高报价后通过公开募集方式设立的证券投资基金（以下简称“公募
基金”）、全国社会保障基金（以下简称“社保基金”）、基本养老保险基金（以下
简称“养老金”）、根据《企业年金基金管理办法》设立的企业年金基金（以下简
称“企业年金基金”）和符合《保险资金运用管理办法》等规定的保险资金（以
下简称“保险资金”）报价中位数和加权平均数的孰低值２４．８２１５元 ／股，故保荐
机构相关子公司无需参与本次战略配售。

最终，本次发行不安排向发行人的高级管理人员与核心员工资产管理计
划及其他外部投资者的战略配售。 依据本次发行价格，保荐机构相关子公司
无需参与本次战略配售。

本次发行初始战略配售数量为１２５．００万股，占本次发行数量的５．００％。 最
终，本次发行不向战略投资者定向配售。 初始战略配售与最终战略配售股数
的差额１２５．００万股回拨至网下发行。

战略配售回拨后，网上网下回拨机制启动前，网下初始发行数量为１，７８７．５０
万股，占发行数量的７１．５０％；网上初始发行数量为７１２．５０万股，占发行数量的
２８．５０％。

根据《上海阿莱德实业股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市
发行公告》（以下简称“《发行公告》”）公布的回拨机制，由于网上初步有效申
购倍数为８，３８０．０２０２１倍，高于１００倍，发行人和保荐机构（主承销商）决定启动
回拨机制， 将本次公开发行股票数量的２０．００％（向上取整至５００股的整数倍，
即５００万股）由网下回拨至网上。 回拨后，网下最终发行数量为１，２８７．５０万股，
占本次发行数量的５１．５０％；网上最终发行数量为１，２１２．５０万股，占本次发行数
量的４８．５０％。 回拨后本次网上定价发行的中签率为０．０２０３０７２８２６％，申购倍数
为４，９２４．３４１７７倍。

本次发行的网上、网下认购缴款工作已于２０２３年２月２日（Ｔ＋２日）结束。具
体情况如下：

一、新股认购情况统计
保荐机构（主承销商）根据深交所和中国证券登记结算有限责任公司深

圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司”）提供的数据，对本次网上、网下
发行的新股认购情况进行了统计，结果如下：

（一）战略配售情况

本次发行价格不超过剔除最高报价后网下投资者报价的中位数和加权
平均数以及剔除最高报价后公募基金、养老金、社保基金、企业年金基金、保
险资金报价中位数和加权平均数的孰低值， 故保荐机构相关子公司不参与
跟投。

本次发行不安排向发行人的高级管理人员与核心员工资产管理计划及
其他外部投资者的战略配售。 依据本次发行价格，保荐机构相关子公司不参
与战略配售。

（二）网上新股认购情况
１、网上投资者缴款认购的股份数量（股）：１２，０５６，５４６
２、网上投资者缴款认购的金额（元）：２９９，００２，３４０．８０
３、网上投资者放弃认购数量（股）：６８，４５４
４、网上投资者放弃认购金额（元）：１，６９７，６５９．２０
（三）网下新股认购情况
１、网下投资者缴款认购的股份数量（股）：１２，８７５，０００
２、网下投资者缴款认购的金额（元）：３１９，３００，０００．００
３、网下投资者放弃认购数量（股）：０
４、网下投资者放弃认购金额（元）：０．００
二、网下比例限售情况
网下发行部分采用比例限售方式，网下投资者应当承诺其获配股票数量

的１０％（向上取整计算） 限售期限为自发行人首次公开发行并上市之日起６个
月。 即每个配售对象获配的股票中，９０％的股份无限售期，自本次发行股票在
深交所上市交易之日起即可流通；１０％的股份限售期为６个月， 限售期自本次
发行股票在深交所上市交易之日起开始计算。

网下投资者参与初步询价报价及网下申购时，无需为其管理的配售对象
填写限售期安排，一旦报价即视为接受本公告所披露的网下限售期安排。

本次发行中，网下投资者缴款认购股份数量为１２，８７５，０００股，其中网下
比例限售６个月的股份数量为１，２９０，５１３股， 约占网下发行总量的１０．０２％，约
占本次公开发行股票总量的５．１６％。

三、保荐机构（主承销商）包销情况
网上、网下投资者放弃认购股数全部由保荐机构（主承销商）包销，保荐

机构（主承销商）包销股份的数量为６８，４５４股，包销金额为１，６９７，６５９．２０元。 保
荐机构（主承销商）包销股份数量占发行数量的比例为０．２７％。

２０２３年２月６日（Ｔ＋４日），保荐机构（主承销商）将包销资金和网上、网下投
资者缴款认购的资金扣除保荐承销费后划转至发行人，由发行人向中国结算
深圳分公司提交股份登记申请，将包销股份登记至保荐机构（主承销商）指定
证券账户。

四、保荐机构（主承销商）联系方式
网下、网上投资者对本公告所公布的发行结果如有疑问，请与本次发行

的保荐机构（主承销商）联系。 具体联系方式如下：
保荐机构（主承销商）：兴业证券股份有限公司
联系人：股权资本市场处
联系电话：０２１－２０３７０８０６、０２１－２０３７０８０８

发行人：上海阿莱德实业股份有限公司
保荐机构（主承销商）：兴业证券股份有限公司

２０２３年２月６日

龙迅半导体（合肥）股份有限公司
首次公开发行股票并在科创板上市

网上路演公告
保荐机构（主承销商）：中国国际金融股份有限公司

龙迅半导体（合肥）股份有限公司（以下简称“发行人”或“公司”）首次公开发行人民币
普通股（A股）并在科创板上市（以下简称“本次发行”）的申请已于2022年10月11日经上海证
券交易所科创板股票上市委员会委员审议通过，并已于2023年1月4日经中国证券监督管理
委员会同意注册（证监许可〔2023〕6号）。

本次发行采用向战略投资者定向配售（以下简称“战略配售”）、网下向符合条件的投资
者询价配售（以下简称“网下发行”）和网上向持有上海市场非限售A股股份和非限售存托
凭证市值的社会公众投资者定价发行（以下简称“网上发行”）相结合的方式进行。

中国国际金融股份有限公司（以下简称“中金公司”或“保荐机构（主承销商）”）担任本
次发行的保荐机构（主承销商）。

发行人和保荐机构（主承销商）将通过网下初步询价直接确定发行价格，网下不再进行
累计投标询价。 本次拟公开发行股票数量为1,731.4716万股， 占发行后发行人总股本的
25.00%，全部为公开发行新股，公司股东不进行公开发售股份。

本次发行初始战略配售发行数量为259.7206万股，占发行数量的15.00%，最终战略配售
数量与初始战略配售数量的差额将首先回拨至网下发行。 回拨机制启动前，网下初始发行
数量为1,030.2510万股，占扣除初始战略配售数量后发行数量的70.00%；网上初始发行数量
为441.5000万股，占扣除初始战略配售数量后发行数量的30.00%。

最终网下、网上发行合计数量为本次发行总数量扣除最终战略配售数量，网上及网下
最终发行数量将根据回拨情况确定。

为便于投资者了解发行人的有关情况和本次发行的相关安排，发行人和本次发行的保
荐机构（主承销商）将就本次发行举行网上路演，敬请广大投资者关注。

1、网上路演时间：2023年2月7日（T-1日）9:00-12:00；
2、网上路演网址：
上证路演中心：http://roadshow.sseinfo.com
上海证券报·中国证券网：https://roadshow.cnstock.com/
3、参加人员：发行人董事长及管理层主要成员和保荐机构（主承销商）相关人员。
本次发行的《龙迅半导体（合肥）股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市招股

意向书》全文及相关资料可在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）查询。
敬请广大投资者关注。

发行人：龙迅半导体（合肥）股份有限公司
保荐机构（主承销商）：中国国际金融股份有限公司

2023年2月6日

烟台亚通精工机械股份有限公司
首次公开发行股票网上路演公告

保荐机构（联席主承销商）：东吴证券股份有限公司
联席主承销商：中原证券股份有限公司

烟台亚通精工机械股份有限公司（以下简称“发行人”）首次公开发行不
超过 3,000 万股人民币普通股（A 股）股票（以下简称“本次发行”）的申请已获
中国证券监督管理委员会证监许可[2022]2726 号文核准。

本次发行采用网下向符合条件的投资者询价配售和网上向持有上海市
场非限售 A 股股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行相结
合的方式进行。 本次发行规模为 3,000 万股，回拨机制启动前，网下初始发
行数量为 1,800 万股， 占本次发行总量的 60.00%， 网上初始发行数量为
1,200 万股，为本次发行数量的 40.00%。

为便于 A 股投资者了解发行人的基本情况和本次发行的相关安排，发
行人和保荐机构（联席主承销商）东吴证券股份有限公司，联席主承销商中原
证券股份有限公司（东吴证券股份有限公司和中原证券股份有限公司合称

“联席主承销商”）将就本次发行举行网上路演。
1.�网上路演时间：2023 年 2 月 7 日（周二）14:00-17:00

2.�网上路演网站：上证路演中心：http://roadshow.sseinfo.com
中国证券网：http://roadshow.cnstock.com
3.�参加人员：发行人管理层主要成员和联席主承销商相关人员
《烟台亚通精工机械股份有限公司首次公开发行股票招股意向书摘要》

已于 2023 年 1 月 31 日（T-6 日）刊登在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券
时报》和《证券日报》。 本次发行的招股意向书全文及相关资料可在上海证券
交易所网站（www.sse.com.cn）查询。

敬请广大投资者关注。

发行人：烟台亚通精工机械股份有限公司
保荐机构（联席主承销商）：东吴证券股份有限公司

联席主承销商：中原证券股份有限公司
2023 年 2 月 6 日

扬州金泉旅游用品股份有限公司首次公开发行股票发行公告
保荐机构（主承销商）：国金证券股份有限公司

特别提示
根据中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）颁布的《证券发行与承销管理办法》（证监

会令〔第144号〕）、《首次公开发行股票并上市管理办法》（证监会令〔第196号〕），上海证券交易所（以下
简称“上交所”）颁布的《上海市场首次公开发行股票网上发行实施细则》（上证发〔2018〕40号）（以下简
称“《网上发行实施细则》”）, 中国证券业协会颁布的《首次公开发行股票承销业务规范》（中证协发
〔2018〕142号）等相关规定，扬州金泉旅游用品股份有限公司（以下简称“扬州金泉”、“发行人”或“公
司”）和保荐机构（主承销商）国金证券股份有限公司（以下简称“保荐机构（主承销商）”或“国金证券”）
组织实施首次公开发行股票。

1、敬请投资者重点关注本次发行在发行流程、申购、缴款及中止发行等环节的内容：
（1）本次发行采用直接定价方式，本次发行的全部股份通过网上向持有上海市场非限售A股股份和

非限售存托凭证一定市值的社会公众投资者发行，不进行网下询价和配售。
（2）本次发行价格为31.04元/股。投资者按照本次发行价格在2023年2月7日（T日，申购日）通过上交

所交易系统并采用网上按市值申购方式进行申购，投资者进行网上申购时无需缴付申购资金，网上申
购时间为9:30-11:30，13:00-15:00。

（3）网上投资者应自主表达申购意向，不得全权委托证券公司代其进行新股申购。
（4）网上投资者申购新股摇号中签后，应依据2023年2月9日（T+2日）公告的《扬州金泉旅游用品股

份有限公司首次公开发行股票网上定价发行摇号中签结果公告》（以下简称“《网上定价发行摇号中签
结果公告》”）履行缴款义务，确保其资金账户在2023年2月9日（T+2日）日终有足额的新股认购资金，不
足部分视为放弃认购，由此产生的后果及相关法律责任，由投资者自行承担。投资者款项划付需遵守投
资者所在证券公司的相关规定。

中签投资者放弃认购的股份由保荐机构（主承销商）负责包销。 网上投资者缴款认购的股份数量不
足本次公开发行数量的70%时，发行人及保荐机构（主承销商）将中止发行，并将中止发行的原因和后续
安排进行信息披露。

（5）网上投资者连续12个月内累计出现3次中签但未足额缴款的情形时，自结算参与人最近一次申
报其放弃认购的次日起6个月（按180个自然日计算，含次日）内不得参与新股、存托凭证、可转换公司债
券、可交换公司债券网上申购。

2、 发行人与保荐机构（主承销商） 国金证券股份有限公司敬请投资者认真阅读本公告及分别于
2023年1月11日、2023年1月18日和2023年1月30日刊登在《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》和《证
券日报》及上交所网站（http://www.sse.com.cn）上的《扬州金泉旅游用品股份有限公司首次公开发行股
票投资风险特别公告（第一次）》《扬州金泉旅游用品股份有限公司首次公开发行股票投资风险特别公
告（第二次）》和《扬州金泉旅游用品股份有限公司首次公开发行股票投资风险特别公告（第三次）》，充
分了解投资风险，理性投资，审慎参与本次新股发行。

估值及投资风险提示
新股投资具有较大的市场风险，投资者需要充分了解新股投资风险，仔细研读发行人《扬州金泉旅

游用品股份有限公司首次公开发行股票招股说明书》（以下简称“《招股说明书》”）中披露的风险，并充
分考虑如下风险因素，审慎参与本次新股申购：

1、根据中国证监会颁布的《上市公司行业分类指引》（2012年修订），公司所处行业为“C17� 纺织
业”、“C19�皮革、毛皮、羽毛及其制品和制鞋业”及“C18�纺织服装、服饰业”。 截至2023年1月10日，中证
指数有限公司发布的“C17�纺织业”最近一个月平均静态市盈率为18.57倍，“C19�皮革、毛皮、羽毛及其
制品和制鞋业”最近一个月平均静态市盈率为26.31倍，“C18�纺织服装、服饰业”最近一个月平均静态
市盈率为14.04倍。 本次发行价格31.04元/股对应的发行人2021年度扣除非经常性损益前后孰低的归属
于母公司股东净利润摊薄后市盈率为21.61倍，高于中证指数有限公司发布的“C17�纺织业”，低于中证
指数有限公司发布的“C19�皮革、毛皮、羽毛及其制品和制鞋业”且高于中证指数有限公司发布的“C18�
纺织服装、服饰业”最近一个月平均静态市盈率，请投资者决策时参考。

2、经发行人和保荐机构（主承销商）协商确定，本次发行价格为31.04元/股。 本次公开发行股数为1,675
万股，本次发行全部为新股，不设老股转让。 发行人本次募投项目预计使用募集资金41,211.16万元。 按本次
发行价格31.04元/股，发行新股1,675万股计算的预计募集资金总额为51,992.00万元，扣除发行费用（不含增
值税）10,780.84万元，预计募集资金净额为41,211.16万元，不超过发行人本次募投项目预计使用的募集资金
金额。

3、发行人本次募集资金如果运用不当或短期内业务不能同步增长，将对发行人的盈利水平造成不
利影响或存在发行人净资产收益率出现较大幅度下降的风险，由此造成发行人估值水平下调、股价下
跌、从而给投资者带来投资损失的风险。

4、发行人2021年度经审计的营业收入为77,566.54万元，较上年同期增长29.93%；归属于母公司股东
的净利润为10,108.65万元，较上年同期增长69.84%；扣除非经常性损益后归属于母公司股东的净利润
为9,623.40万元，较上年同期增长66.09%，主要系公司2021年度运营状况良好，经营业绩有所增长。

发行人2022年1-6月经审计的营业收入为57,376.13万元，较上年同期增长55.39%；归属于母公司股
东的净利润为12,000.03万元，较上年同期增长184.84%；扣除非经常性损益后归属于母公司股东的净利
润为11,829.07万元，较上年同期增长182.62%。 2022年1-6月，公司产品终端露营市场景气度持续提升，
露营装备需求持续增长，公司订单大幅增多，规模效应使得公司经营业绩有所提高。

发行人2022年1-9月经审阅的营业收入为86,057.10万元，较上年同期增长54.44%；归属于母公司股
东的净利润为21,008.45万元，较上年同期增长192.12%；扣除非经常性损益后归属于母公司股东的净利
润为20,822.94万元，较上年同期增长191.90%，主要系户外市场持续火爆，公司户外装备类如帐篷、睡袋
等产品与户外行业变化趋势相关性较强，公司产品销售收入持续实现大幅增长。

发行人预计2022年度营业收入为105,000万元至116,000万元， 较上年同期增长约35.37%至49.55%；
预计2022年度归属于母公司股东的净利润为23,500万元至27,500万元， 较上年同期增长约132.47%至
172.04%；预计2022年度扣除非经常性损益后归属于母公司股东的净利润为23,100万元至27,100万元，较
上年同期增长约140.04%至181.61%。

上述2022年度业绩预计系公司基于目前的经营状况、 市场环境及在手订单做出的初步测算结果，
不构成发行人的盈利预测或业绩承诺。

特此提醒投资者关注发行人业绩波动风险，理性参与决策。
重要提示

1、扬州金泉首次公开发行不超过1,675万股人民币普通股（A股）（以下简称“本次发行”）的申请已
获中国证监会证监许可〔2022〕3067号文核准。 本次发行的保荐机构（主承销商）为国金证券股份有限公
司。 发行人的股票简称为“扬州金泉”，扩位简称为“扬州金泉”，股票代码为“603307”。

2、本次发行采用网上向持有上海市场非限售A股股份和非限售存托凭证一定市值的社会公众投资
者直接定价发行（以下简称“网上发行”）的方式进行，不进行网下询价和配售。 网上发行通过上交所交
易系统进行。 本次网上发行的申购简称为“金泉申购”，网上申购代码为“732307”。

3、本次发行前，发行人总股本为5,025万股。 发行人本次公开发行股份数量为1,675万股，占发行后
总股本的25.00%，发行后总股本为6,700万股。 本次发行股份全部为新股，不安排老股转让。 其中网上发
行1,675万股，占本次发行总量的100.00%。

4、发行人和保荐机构（主承销商）综合考虑发行人基本面、所处行业、市场情况、可比公司估值水
平、募集资金需求及承销风险等因素，协商确定本次发行价格为31.04元/股。 此价格对应的市盈率为：

（1）21.61倍（每股收益按照2021年度经会计师事务所依据中国会计准则审计的扣除非经常性损益
前后孰低的归属于母公司股东净利润除以本次发行后总股本计算）；

（2）16.21倍（每股收益按照2021年度经会计师事务所依据中国会计准则审计的扣除非经常性损益
前后孰低的归属于母公司股东净利润除以本次发行前总股本计算）。

5、若本次发行成功，按本次发行价格31.04元/股、发行新股1,675万股计算，预计募集资金总额为
51,992.00万元，扣除发行费用（不含增值税）10,780.84万元后，预计募集资金净额为41,211.16万元，不
超过发行人本次募投项目拟使用本次募集资金投资额41,211.16万元。 募集资金的使用计划等相关情
况请查阅2023年1月10日登载于上交所网站（www.sse.com.cn）的《招股说明书》全文。

6、网上发行重要事项：
（1）本次网上申购时间为2023年2月7日（T日）9:30-11:30、13:00-15:00。网上投资者应当自主表达申

购意向，不得全权委托证券公司代其进行新股申购。
（2）持有中国证券登记结算有限责任公司上海分公司（以下简称“中国结算上海分公司”）的证券账

户卡且在2023年2月3日（T-2日）前20个交易日（含T-2日）持有上海市场非限售A股股份和非限售存托
凭证总市值日均1万元以上（含1万元）的投资者方可参与网上发行。

（3） 投资者按照其持有的上海市场非限售A股股份和非限售存托凭证日均总市值（以下简称“市
值”）确定其网上可申购额度，不合格、休眠、注销证券账户不计算市值。深圳市场的非限售A股股份和非
限售存托凭证市值不纳入计算。 根据投资者在2023年2月3日（T-2日）前20个交易日（含T-2日）的日均
持有市值计算，证券账户开户时间不足20个交易日的，按20个交易日计算日均持有市值，持有市值1万
元以上（含1万元）的投资者才能参与新股申购。 每1万元市值可申购一个申购单位，不足1万元的部分不

计入申购额度。每一个申购单位为1,000股，申购数量应当为1,000股或其整数倍，但最高申购量不得超过本
次网上发行数量的千分之一，即不得超过16,000股，如超过则该笔申购无效。 同时，投资者申购数量不得超
过其按市值计算的网上可申购额度上限，如申购数量未超过16,000股，但超过其持有市值对应的网上可申
购额度上限，则超过上限部分为无效申购。

（4）投资者在2023年2月7日（T日）进行申购时，无需缴付申购资金。
（5）申购时间内，投资者按委托买入股票的方式，以发行价格填写委托单。一经申报，不得撤单。投资者

参与网上发行申购，只能使用一个证券账户，同一投资者使用多个证券账户参与同一只新股申购的，以及
投资者使用同一证券账户多次参与同一只新股申购的，以该投资者的第一笔申购为有效申购，其余申购均
为无效申购。 投资者持有多个证券账户的，多个证券账户的市值合并计算。 确认多个证券账户为同一投资
者持有的原则为证券账户注册资料中“账户持有人名称”、“有效身份证明文件号码”均相同。证券账户注册
资料以2023年2月3日（T-2日）日终为准。

融资融券客户信用证券账户的市值合并计算到该投资者持有的市值中， 证券公司转融通担保证券明
细账户的市值合并计算到该证券公司持有的市值中。

（6）证券公司客户定向资产管理专用账户以及企业年金账户，证券账户注册资料中“账户持有人名称”
相同且“有效身份证明文件号码”相同的，按证券账户单独计算市值并参与申购。

7、本次发行网上申购于2023年2月7日（T日，申购日）15:00截止。
2023年2月7日（T日）15:00后，上交所确认网上有效申购总量，每个有效申购单位配一个号，对所有有

效申购按时间先后顺序连续配号，配号不间断，直到最后一笔有效申购，并按以下原则配售新股：
（1）如网上有效申购数量小于或等于本次网上发行数量，则不需进行摇号抽签，所有配号都是中签号

码，投资者按其有效申购量认购新股。
（2）如网上有效申购数量大于本次网上发行数量，则由上交所按照每1,000股确定为一个申购配号，顺

序排号，通过摇号抽签确定有效申购中签号码，每一中签申报号认购1,000股。
2023年2月8日（T+1日），发行人和保荐机构（主承销商）在指定媒体公布中签率。 如有效申购量大于本

次网上发行量，T+1日在公证部门的监督下，由发行人和保荐机构（主承销商）主持摇号抽签，确认摇号中
签结果，并于2023年2月9日（T+2日）在指定媒体上公布中签结果。

8、网上投资者申购新股摇号中签后，应依据2023年2月9日（T+2日）公告的《网上定价发行摇号中签结
果公告》履行缴款义务。 确保其资金账户在2023年2月9日（T+2日）日终有足额的新股认购资金，不足部分
视为放弃认购，由此产生的后果及相关法律责任，由投资者自行承担。 投资者款项划付需遵守投资者所在
证券公司的相关规定。 中签投资者放弃认购的股份由保荐机构（主承销商）包销。

网上投资者连续12个月内累计出现3次中签但未足额缴款的情形时，自结算参与人最近一次申报其放
弃认购的次日起6个月（按180个自然日计算，含次日）内不得参与新股、存托凭证、可转换公司债券、可交换
公司债券网上申购。

9、网上投资者缴款认购的股份数量不足本次公开发行数量的70%时，发行人及保荐机构（主承销商）
将中止本次新股发行，并将中止发行的原因和后续安排进行信息披露。

网上投资者缴款认购的股份数量超过本次公开发行数量的70%（含70%），但未达到本次公开发行数量
时，投资者放弃认购的股份由保荐机构（主承销商）负责包销。

发行人和保荐机构（主承销商）将在2023年2月13日（T+4日）公告《扬州金泉旅游用品股份有限公司首
次公开发行股票发行结果公告》（以下简称“《发行结果公告》”），披露网上投资者获配未缴款金额及保荐机
构（主承销商）的包销比例。

10、当出现以下情况时，发行人及保荐机构（主承销商）将协商采取中止发行措施：
（1）网上投资者缴款认购的股份数量不足本次公开发行数量的70%；
（2）发行人在发行过程中发生重大会后事项影响本次发行的；
（3）中国证监会对本次发行承销过程实施事中事后监管，发现涉嫌违法违规或者存在异常情形，责令

发行人和保荐机构（主承销商）暂停或中止发行。
如发生以上情形，发行人和保荐机构（主承销商）将中止本次新股发行，并就中止发行的原因和后续安

排进行信息披露。 中止发行后，在本次发行核准文件有效期内，经向中国证监会备案，发行人和保荐机构
（主承销商）可择机重启发行。 中止发行时，网上投资者中签股份无效且不登记至投资者名下。

11、本公告仅对股票发行事宜扼要说明，不构成投资建议。 请投资者仔细阅读2023年1月10日刊登在
《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》和《证券日报》上的本次发行的《扬州金泉旅游用品股份有限公司
首次公开发行股票招股说明书摘要》。 本次发行的《招股说明书》 全文及备查文件可在上交所网站（http:
//www.sse.com.cn）查询。

12、本次发行股票的上市事宜将另行公告。 有关本次发行的其他事宜，将在《中国证券报》《上海证券
报》《证券时报》和《证券日报》上及时公告，敬请投资者留意。

释 义
除非另有说明，下列简称在本公告中具有如下含义：

发行人/公司/扬州金泉 指扬州金泉旅游用品股份有限公司

证监会 指中国证券监督管理委员会

上交所 指上海证券交易所

中国结算上海分公司 指中国证券登记结算有限责任公司上海分公司

保荐机构（主承销商）/国金证券 指国金证券股份有限公司

本次发行 指扬州金泉旅游用品股份有限公司首次公开发行1, 675万股人民币普通股（A
股）之行为

网上发行
指本次发行中通过上交所交易系统向持有上海市场非限售A股股份和非限售存
托凭证总市值1万元以上（含1万元）的社会公众投资者定价发行1, 675万股人民
币普通股（A股）之行为

T日/网上申购日 指2023年2月7日，为本次发行网上申购日

市值 指投资者持有上海市场非限售A股股份和非限售存托凭证的总市值

元 指人民币元

一、本次发行的基本情况
（一）股票种类及每股面值
本次发行的股票为境内上市人民币普通股（A股），每股面值人民币1.00元。
（二）发行数量和发行结构
本次公开发行新股的数量为1,675万股，占发行后总股本比例为25.00%，发行后总股本为6,700万股。 本

次发行全部为发行人公开发行新股，不设老股转让。
本次网上发行数量为1,675万股，为本次发行数量的100.00%。
（三）发行价格及对应的市盈率
发行人和保荐机构（主承销商）综合考虑市场环境、发行人经营情况、所处行业、可比公司估值水平、募

集资金需求及承销风险等因素，协商确定本次发行价格为31.04元/股。 此价格对应的市盈率为：
（1）21.61倍（每股收益按照2021年度经会计师事务所依据中国会计准则审计的扣除非经常性损益前

后孰低的归属于母公司股东净利润除以本次发行后总股本计算）；
（2）16.21倍（每股收益按照2021年度经会计师事务所依据中国会计准则审计的扣除非经常性损益前

后孰低的归属于母公司股东净利润除以本次发行前总股本计算）。
根据中国证监会颁布的《上市公司行业分类指引》（2012年修订）， 公司所处行业为“C17�纺织业”、

“C19�皮革、毛皮、羽毛及其制品和制鞋业”及“C18�纺织服装、服饰业”。 截至2023年1月10日，中证指数有
限公司发布的“C17�纺织业”最近一个月平均静态市盈率为18.57倍，“C19�皮革、毛皮、羽毛及其制品和制
鞋业”最近一个月平均静态市盈率为26.31倍，“C18�纺织服装、服饰业”最近一个月平均静态市盈率为14.04
倍。

发行人可比上市公司市盈率水平如下：

证券代码 证券简称
截至 2023年 1月 10日
前 20个交易日均价
（含当日）（元/股）

2021年每股收益（扣
非前后孰低）（元/股） 2021年静态市盈率（倍）

603908.SH 牧高笛 60.43 0.9241 65.39

605080.SH 浙江自然 46.19 1.9646 23.51

002489.SZ 浙江永强 3.72 0.0575 64.66

300577.SZ 开润股份 16.30 0.4006 40.69

算数平均值 48.56
注：1、数据来源：wind资讯，数据截至2023年1月10日。
2、上表中可比公司2021年每股收益按照2021年度扣除非经常性损益前后孰低的归属于母公司股东的净利润除以2023年

1月10日总股本计算。
3、以上数字计算如有差异为四舍五入保留两位小数造成。

本次发行价格31.04元/股对应的发行人2021年度扣除非经常性损益前后孰低的归属于母公司股东净
利润摊薄后市盈率为21.61倍，低于可比上市公司2021年静态平均市盈率48.56倍，高于中证指数有限公司
发布的“C17�纺织业”、低于中证指数有限公司发布的“C19�皮革、毛皮、羽毛及其制品和制鞋业”且高于中
证指数有限公司发布的“C18�纺织服装、服饰业”最近一个月静态平均市盈率（截至2023年1月10日），请投
资者决策时参考。 根据《关于加强新股发行监管的措施》（证监会公告〔2014〕4号）等相关规定，发行人和保
荐机构（主承销商）已在网上申购前三周内连续发布投资风险特别公告。

发行人与保荐机构（主承销商）郑重提示广大投资者注意投资风险，理性投资，认真阅读分别于2023年
1月11日、2023年1月18日和2023年1月30日刊登于《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》和《证券日报》及
上交所网站（http://www.sse.com.cn）上的《扬州金泉旅游用品股份有限公司首次公开发行股票投资风险特
别公告（第一次）》《扬州金泉旅游用品股份有限公司首次公开发行股票投资风险特别公告（第二次）》和《扬
州金泉旅游用品股份有限公司首次公开发行股票投资风险特别公告（第三次）》。

（四）募集资金
若本次发行成功， 按本次发行价格31.04元/股、 发行新股1,675.00万股计算， 预计募集资金总额为

51,992.00万元，扣除发行费用（不含增值税）10,780.84万元后，预计募集资金净额为41,211.16万元，不超过
发行人本次募投项目拟使用本次募集资金投资额41,211.16万元。 发行人募集资金的使用计划等相关情况
请查阅2023年1月10日登载于上交所网站（www.sse.com.cn）的《招股说明书》全文。

（五）本次发行的重要日期安排
日期 发行安排

2023年1月10日
（周二）

披露《招股说明书》
刊登《招股说明书摘要》

2023年1月11日
（周三） 刊登《推迟发行公告》《投资风险特别公告（第一次）》

2023年1月18日
（周三） 刊登《投资风险特别公告（第二次）》

2023年1月30日
（周一） 刊登《投资风险特别公告（第三次）》

T-2日
2023年2月3日

（周五）
刊登《网上路演公告》

T-1日
2023年2月6日

（周一）
刊登《发行公告》
网上路演

T日
2023年2月7日

（周二）
网上发行申购日（9: 30-11: 30、13: 00-15: 00）
网上申购配号

T＋1日
2023年2月8日

（周三）
刊登《网上定价发行申购情况及中签率公告》
网上发行摇号抽签

T＋2日
2023年2月9日

（周四）
刊登《网上定价发行摇号中签结果公告》
网上中签投资者足额缴纳认购资金

T＋3日
2023年2月10日

（周五）
保荐机构（主承销商）根据网上资金到账情况确定最终发行结果和包销金额

T＋4日
2023年2月13日

（周一）
刊登《发行结果公告》
募集资金划至发行人账户

注：1、T日为发行申购日；
2、上述日期为交易日，如遇重大突发事件影响本次发行，发行人和保荐机构（主承销商）将及时通知并公告，修改本次

发行日程；
3、本次发行定价对应市盈率高于同行业上市公司二级市场平均市盈率，发行人和保荐机构（主承销商）已在网上申购

前三周内连续发布投资风险特别公告，每周至少发布一次，本次发行申购日已顺延三周。
（六）限售安排
本次发行的股票无流通限制及锁定安排。
（七）拟上市地点
上海证券交易所主板。
二、网上发行
（一）网上申购时间
本次网上申购时间为2023年2月7日（T日）9:30-11:30、13:00-15:00。 网上投资者应自主表达申购意向，

不得全权委托证券公司代其进行新股申购。如遇重大突发事件或不可抗力因素影响本次发行，则按申购当
日通知办理。

（二）申购价格
本次发行的发行价格为31.04元/股。 网上申购投资者须按照本次发行价格进行申购。
（三）申购简称和代码
申购简称为“金泉申购”；申购代码为“732307”。
（四）网上投资者申购资格
持有中国结算上海分公司的证券账户且在2023年2月3日（T-2日）前20个交易日（含T-2日）持有上海

市场非限售A股股份和非限售存托凭证总市值1万元以上（含1万元）的投资者（中华人民共和国法律、法规
及发行人须遵守的其他监管要求所禁止者除外）方可参加网上申购。 深圳市场的非限售A股股份和非限售
存托凭证市值不纳入计算。 本次发行的保荐机构（主承销商）的证券自营账户不得参与本次发行的申购。

（五）网上发行方式
本次网上发行通过上交所交易系统进行，网上发行数量为1,675万股。 保荐机构（主承销商）在指定时

间内（2023年2月7日（T日）9:30至11:30，13:00至15:00）将1,675万股“扬州金泉”股票输入其在上交所指定的
专用证券账户，作为该股票唯一“卖方”。

（六）申购规则
1、投资者持有的市值以投资者为单位，按其2023年2月3日（T-2日）前20个交易日（含T-2日）的日均持

有市值计算。 投资者相关证券账户开户时间不足20个交易日的，按20个交易日计算日均持有市值。 投资者
持有的市值计算标准具体请参见《网上发行实施细则》的规定。 上述市值计算可同时用于2023年2月7日（T
日）申购多只新股。

2、 投资者按照其持有的上海市场非限售A股股份和非限售存托凭证总市值确定其网上可申购额度，
不合格、休眠、注销证券账户不计算市值。 深圳市场的非限售A股股份及非限售存托凭证市值不纳入计算。
投资者需于2023年2月3日（T-2日）前20个交易日（含T-2日）持有上海市场非限售A股股份和非限售存托
凭证总市值日均值1万元以上（含1万元）方可参与新股申购。 每10,000元市值可申购一个申购单位，不足
10,000元的部分不计入申购额度。 每一个申购单位为1,000股，申购数量应当为1,000股或其整数倍，但最高
申购量不得超过本次网上发行股数的千分之一，即不得超过16,000股，如超过则该笔申购无效。 同时，投资
者申购数量不得超过其按市值计算的网上可申购额度上限，如申购数量未超过16,000股，但超过其持有市
值对应的网上可申购额度上限，则超过上限部分为无效申购。

3、申购时间内，投资者按委托买入股票的方式，以确定的发行价格填写委托单。 一经申报，不得撤单。
投资者参与网上发行申购， 只能使用一个证券账户。 同一投资者使用多个证券账户参与同一只新股申购
的，以及投资者使用同一证券账户多参与同一只新股申购的，以该投资者的第一笔申购为有效申购，其余
申购均为无效申购。 投资者持有多个证券账户的，多个证券账户的市值合并计算。 确认多个证券账户为同
一投资者持有的原则为证券账户注册资料中“账户持有人名称”、“有效身份证明文件号码”均相同。证券账
户注册资料以2023年2月3日（T-2日）日终为准。

融资融券客户信用证券账户的市值合并计算到该投资者持有的市值中， 证券公司转融通担保证券明
细账户的市值合并计算到该证券公司持有的市值中。

4、证券公司客户定向资产管理专用账户以及企业年金账户，证券账户注册资料中“账户持有人名称”
相同且“有效身份证明文件号码”相同的，按证券账户单独计算市值并参与申购。

5、投资者必须遵守相关法律法规及中国证监会的有关规定，并自行承担相应的法律责任。
（七）网上申购程序
1、办理开户登记
参加本次网上发行的投资者须持有中国结算上海分公司的证券账户卡。
2、计算市值和可申购额度
参与本次网上发行的投资者需于2023年2月3日（T-2日）前20个交易日（含T-2日）持有上海市场非限

售A股股份和非限售存托凭证总市值日均值1万元以上（含1万元）。 投资者相关证券账户开户时间不足20
个交易日的，按20个交易日计算日均持有市值。 市值计算标准具体请参见《网上发行实施细则》的规定。

3、开立资金账户
参与本次网上申购的投资者，应在网上申购日2023年2月7日（T日）前在与上交所联网的证券交易网点

开立资金账户。
4、申购手续
申购手续与在二级市场买入上交所上市股票的方式相同， 网上投资者根据其持有的市值数据在申购

时间内（T日9:30-11:30、13:00-15:00）通过上交所联网的各证券公司进行申购委托，即：
（1）投资者当面委托时，填写好申购委托单的各项内容，持本人身份证、证券账户卡和资金账户卡到申

购者开户的与上交所联网的各证券交易网点办理委托手续。柜台经办人员查验投资者交付的各项证件，复
核无误后即可接受委托。

（2）投资者通过电话委托或其他自动委托方式时，应按各证券交易网点要求办理委托手续。
（3）投资者的申购委托一经接受，不得撤单。
参与网上申购的投资者应自主表达申购意向，证券公司不得接受投资者全权委托代其进行新股申购。

投资者进行网上申购时，无需缴付申购资金。
（八）投资者认购股票数量的确定方法
网上投资者认购股票数量的确定方法为：
1、如网上有效申购数量小于或等于本次网上发行数量，则无需进行摇号抽签，所有配号都是中签号

码，投资者按其有效申购量认购股票；
2、如网上有效申购数量大于本次网上发行数量，则按每1,000股确定为一个申购配号，顺序排号，然后

通过摇号抽签确定有效申购中签号码，每一中签号码认购1,000股。
最终中签率=（最终网上发行数量/网上有效申购总量）×100%。
（九）配号与抽签
若网上有效申购总量大于本次网上发行数量，则采取摇号抽签确定中签号码的方式进行配售。
1、申购配号确认
2023年2月7日（T日），上交所根据投资者新股申购情况确认有效申购总量，按每1,000股配一个申购

号，对所有有效申购按时间顺序连续配号，配号不间断，直到最后一笔申购，并将配号结果传到各证券交易
网点。

2023年2月8日（T+1日），向投资者公布配号结果。 申购者应到原委托申购的交易网点处确认申购配
号。

2、公布中签率
2023年2月8日（T+1日），保荐机构（主承销商）将在《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》和《证券日

报》刊登的《扬州金泉旅游用品股份有限公司首次公开发行股票网上定价发行申购情况及中签率公告》上
公布网上发行中签率。

3、摇号抽签、公布中签结果
2023年2月8日（T+1日）上午在公证部门的监督下，由发行人和保荐机构（主承销商）主持摇号抽签，确

认摇号中签结果，上交所于当日通过卫星网络将抽签结果传给各证券交易网点。 保荐机构（主承销商）于
2023年2月9日（T+2日）在《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》和《证券日报》刊登的《网上定价发行摇
号中签结果公告》上公布中签结果。

4、确认认购股数
申购者根据中签号码，确认认购股数，每一中签号码只能认购1,000股。
（十）中签投资者缴款
网上投资者申购新股摇号中签后，应依据2023年2月9日（T+2日）公告的《网上定价发行摇号中签结果

公告》履行缴款义务，确保其资金账户在2023年2月9日（T+2日）日终有足额的新股认购资金，不足部分视
为放弃认购，由此产生的后果及相关法律责任，由投资者自行承担。 投资者款项划付需遵守投资者所在证
券公司的相关规定。 中签投资者放弃认购的股份由保荐机构（主承销商）包销。

网上投资者连续12个月内累计出现3次中签但未足额缴款的情形时，自结算参与人最近一次申报其放
弃认购的次日起6个月（按180个自然日计算，含次日）内不得参与新股、存托凭证、可转换公司债券、可交换
公司债券网上申购。

本次网上发行的股份登记工作由中国结算上海分公司完成。
（十一）放弃认购股份的申报
对于因网上投资者资金不足而全部或部分放弃认购的情况，结算参与人应当认真核验并在2023年2月

10日（T+3日）15:00前如实向中国结算上海分公司申报，并由中国结算上海分公司提供给保荐机构（主承销
商）。 投资者放弃认购的股数以实际不足资金为准，最小单位为1股。 中签投资者放弃认购的股票由保荐机
构（主承销商）包销。

（十二）投资者缴款认购的股份数量不足和余股包销的情形
网上投资者缴款认购的股份数量不足本次公开发行数量的70%时，发行人及保荐机构（主承销商）将

中止发行。
网上投资者缴款认购的股份数量超过本次公开发行数量的70%（含70%），但未达到本次公开发行数量

时，投资者放弃认购的股份由保荐机构（主承销商）负责包销。
发行人和保荐机构（主承销商）将在T+4日公告《发行结果公告》，披露网上投资者中签未缴款金额及

保荐机构（主承销商）的包销比例等具体情况。
发生余股包销情况时，保荐机构（主承销商）于2023年2月13日（T+4日）将余股包销资金与网上发行募

集资金扣除发行承销保荐费用（不含增值税）后一起划给发行人，发行人向中国结算上海分公司提交股份
登记申请，将包销股份登记至保荐机构（主承销商）指定证券账户。

（十三）中止发行
1、中止发行情况
当出现以下情况时，发行人及保荐机构（主承销商）将协商采取中止发行措施，并及时公告中止发行原

因：
（1）网上投资者缴款认购的股份数量不足本次公开发行数量的70%；
（2）发行人在发行过程中发生重大会后事项影响本次发行的；
（3）中国证监会对证券发行承销过程实施事中事后监管，发现涉嫌违法违规或者存在异常情形的，责

令发行人和保荐机构（主承销商）暂停或中止发行。
如发生以上情形，发行人和保荐机构（主承销商）将中止本次新股发行，并就中止发行的原因和后续安

排进行信息披露。 中止发行后，在本次发行核准文件有效期内，经向中国证监会备案，发行人和保荐机构
（主承销商）可择机重启发行。

2、中止发行的措施
2023年2月10日（T+3日）16:00后，发行人和保荐机构（主承销商）统计网上认购结果，确定是否中止发

行。
如中止发行，发行人和保荐机构（主承销商）将尽快公告中止发行安排。 中止发行时，网上投资者中签

股份无效且不登记至投资者名下。
三、发行费用
本次网上发行不向投资者收取佣金和印花税等费用。
四、发行人和保荐机构（主承销商）
（一）发行人：扬州金泉旅游用品股份有限公司
住 所：扬州市邗江区杨寿镇宝女村内
法定代表人：林明稳
联系电话：0514-87728185
传 真：0514-87736211
联 系 人：赵仁萍
（二）保荐机构（主承销商）：国金证券股份有限公司
住 所：四川省成都市东城根上街95号
法定代表人：冉 云
联系电话：021-68826139、021-68826138
传 真：021-68826800
联 系 人：资本市场部

发行人：扬州金泉旅游用品股份有限公司
保荐机构（主承销商）：国金证券股份有限公司

2023年2月6日

深圳市亿道信息股份有限公司
首次公开发行股票发行结果公告

保荐机构（主承销商）：国泰君安证券股份有限公司

深圳市亿道信息股份有限公司（以下简称“发行人”或“亿道信息”）首次
公开发行新股不超过 3,511.15 万股人民币普通股（A 股）（以下简称“本次发
行”）的申请已获中国证券监督管理委员会证监许可[2022]2350 号文核准。
本次发行的保荐机构（主承销商）为国泰君安证券股份有限公司（以下简称

“保荐机构（主承销商）”）。 发行人的股票简称为“亿道信息”，股票代码为
“001314”。

本次发行采用网下向符合条件的投资者询价配售（以下简称“网下发
行”） 和网上向持有深圳市场非限售 A 股股份市值和非限售存托凭证市值
的社会公众投资者定价发行（以下简称“网上发行”）相结合的方式进行。

发行人、保荐机构（主承销商）综合考虑发行人基本面、所处行业、市场
情况、同行业上市公司估值水平、募集资金需求及承销风险等因素，协商确
定本次发行价格为 35.00 元 / 股，发行数量为 3,511.15 万股，全部为新股发
行，无老股转让。

回拨机制启动前，网下初始发行量为 2,106.70 万股，占本次发行总量的
60%，网上初始发行量为 1,404.45 万股，占本次发行总量的 40%。回拨机制启
动后，网下最终发行数量为 351.10 万股，占本次发行数量的 10%；网上最终
发行数量为 3,160.05 万股，占本次发行数量的 90%。

本次发行的网上、网下认购缴款工作已于 2023 年 2 月 2 日（T+2 日）结
束。

一、网上网下缴款情况
保荐机构（主承销商）根据深圳证券交易所和中国证券登记结算有限责

任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司”）提供的数据，对本次
网上、网下发行的新股认购情况进行了统计，结果如下：

（一）网上中签缴款情况
1、网上投资者缴款认购的股份数量（股）：31,424,181
2、网上投资者缴款认购的金额（元）：1,099,846,335.00
3、网上投资者放弃认购数量（股）：176,319
4、网上投资者放弃认购金额（元）：6,171,165.00
（二）网下获配缴款情况

1、网下投资者缴款认购的股份数量（股）：3,509,810
2、网下投资者缴款认购的金额（元）：122,843,350.00
3、网下投资者放弃认购数量（股）：1,190
4、网下投资者放弃认购金额（元）：41,650.00
网下投资者获得初步配售未缴款的名单如下：

序号 投资者名称 配售对象名称 配售对象编码 初步配售
股数（股）

初步配售金
额（元）

1 方炳虎 方炳虎 P392620001 170 5,950.00
2 黄文乐 黄文乐 P027270001 170 5,950.00
3 廖伟俭 廖伟俭 P138810001 170 5,950.00
4 肖奋 肖奋 P542880001 170 5,950.00
5 肖晓 肖晓 P490320001 170 5,950.00
6 臧永奕 臧永奕 P561170001 170 5,950.00
7 赵东日 赵东日 P479190001 170 5,950.00

二、保荐机构（主承销商）包销情况
网上、网下投资者放弃认购股份全部由保荐机构（主承销商）包销，本次保荐

机构（主承销商）包销股份的数量为177,509股，包销金额为6,212,815.00元，包销比
例为 0.51%。

2023 年 2 月 6 日（T+4 日），保荐机构（主承销商）依据承销协议将新股认
购资金和包销资金划转至发行人，由发行人向中国结算深圳分公司提交股份
登记申请，将包销股份登记至保荐机构（主承销商）指定证券账户。

三、保荐机构（主承销商）联系方式
网上、网下投资者对本公告所公布的配售结果如有疑问，请与本次发行的

主承销商联系。 具体联系方式如下：
联系电话：021-38676888
联系人：资本市场部

发行人：深圳市亿道信息股份有限公司
保荐机构（主承销商）：国泰君安证券股份有限公司

2023 年 2 月 6 日


